

ÅRSMØTE

Nesodden Bridgeklubb 30.april 2024

DAGSORDEN

- Sak 1: Konstituering av årsmøtet
- Sak 2: Årsberetning 2023
- Sak 3: Regnskap 2023
- Sak 4: Fastsettelse av årskontingent
- Sak 5: Innkomne forslag
- Sak 6: Valg

Sak 1: Konstituering av årsmøtet

- Valg av møteleder
- Valg av referent
- Valg av to personer til å undertegne protokollen (referatet)

Sak 2: Årsberetning 2023

Styret har i 2023 bestått av:

Verv	Navn	Valgt	På valg
Leder	Rolf Sjødal	2022	2024
Nestleder	Hilde Marie Krange	2023	2025
Kasserer	Tonje Robberstad*	2023	-
Styremedlem	Einar Visnes	2023	2024
Styremedlem	Dag Valla	2022	2024
Styremedlem	Karin Oppegård	2023	2025

Andre verv:

Verv	Navn	Valgt	På valg
Revisor	Finn Leiang	2022	2024
Vararevisor	Arve Næss	2022	2024
Valgkomité	Arild Olsson	2023	2024
Valgkomité	Tor Erik Granum	2023	2024

Øvrige bridgeverv:

- Per Watz er nestleder for kretsstyret i Østfold og Follo krets.

- Simon Bjørnstad er kasserer for kretsstyret i Østfold og Follo krets.
- Elisabeth Græsholt Sjødal er styremedlem i Norsk Bridgeforbund.

Styremøter

Det har blitt avholdt 5 styremøter i denne perioden, den 4.5.2023, 7.9.2023, 30.11.2023, 12.1.2024 og 22.4.2024. I tillegg har det vært jevnlig kontakt på epost.

Formidabel vekst i antall nye medlemmer i klubben

I klubben har vi nå 66 medlemmer som er rekruttert gjennom kursvirksomhet siden 2020 - det vil si omtrent 40% av klubbens 151 medlemmer.

Vi har kjørt to kurs i året, og i tillegg hatt såkalte "cellegrupper" der en bridgelærer har hatt ett eller to bord, og organisert disse i private hjem.

Dette er et oppsiktsvekkende godt resultat av rekrutteringsvirksomheten i klubben. For å sette dette inn i en sammenheng, så har andre klubber i Østfold og Follo Krets totalt 43,5 medlemmer i gjennomsnitt.

Klubbspilling

Det har jevnt over vært et godt oppmøte på de ordinære spillekveldene og som et resultat av den gode rekrutteringsvirksomheten ser vi også en betydelig økning utover høstsesongen. Før sommeren var det et snitt på 11,8 par i B, mens det var 15,4 par i snitt etter sommeren.

Totalt var det et snitt på 28,5 par. Altså rett rundt 15 bord, noe som lover bra for klubbens framtid.

Nesoddmesterskapet våren 2023 ble vunnet av Arne og Arild Grøstad. B-puljen ble vunnet av Marianne og Jarl Petter.

Klubbmesterskapet høsten 2023 ble vunnet av Elisabeth og Sofie Græsholt Sjødal. Klubbmestere i B-puljen ble Marcia Titley og Daniel Olsson.

Vi deltok på alle simultanturneringene som ble arrangert av NBF og flere kvelder gjorde våre par det meget godt på landsbasis.

Sommerbridge

Sommerbridgen gikk totalt over 13 kvelder hvorav de 8 beste resultatene telte. For å gi et best mulig tilbud var det også spilling i to puljer. Totalt var det 90 forskjellige spillere innom Eklund. Det var eksakt like mange par som spilte sammenlagt i A og B gjennom sommeren. Så det var et snitt på 11,8 par i hver pulje altså rett under 12 bord i snitt.

Vi sender også en stor takk til Jaer Ungdomsforening som stilte opp meg god servering hver kveld.

I A var det Atle Jacobsen som ble sommerbridgemester, mens i B var det Arne Maus som vant sammenlagt.

Øvrig turneringsvirksomhet

Sofie stod for den klart største prestasjonen ved å vinne åpent EM i mixed par for juniorer sammen med makker Nicolai Heiberg-Evenstad. I junior VM for nasjonslag i klassen damer under 26 fikk Norge tredjeplass. På dette laget spilte både Agnethe og Sofie.

I NM for klubblag var det kun et lag som stilte fra Nesodden med Elisabeth, Sofie, Rolf og Are. 1. til 3. runde gikk som en sammenstilt runde hvor de lagene med mest poeng gikk videre. Etter to knepne seiere til å begynne med så det lovende ut, men et stortap i siste kamp gjorde at laget ikke gikk videre.

I KM lag stilte Nesodden med 3 lag. Laget i A bestående av Per Valla, Atle Jacobsen, Atle Hjort-Larsen, Yngvar Lepperød, Elisabeth og Rolf Sjødal kjempet helt i teten før siste runde. Da ble det et klart tap og laget falt ned til 4.plass. Det var uansett et av de beste resultatene et lag fra Nesodden har hatt KM lag.

Laget i B bestående av Finn Leiang, Arild Olsson, Per Willy Watz, Ove Tautra, Roar Larsen, Kurt Olaussen og Karin Margrete Oppegård endte på 5.plass.

Mens laget i C-puljen bestående av Marianne Grydeland, Jarl Petter Dyrset, Einar Visnes, Morten Brataas, Thøger Nordbø, Hilde Marie Krange og Hanne Gilbo endte på 12.plass. Her var det mange som fikk prøve seg på lagspilling for første gang, noe vi håper både frister til gjentakelse og til at andre i klubben vil prøve seg til høsten.

Under NM-ukene i starten av august på Lillehammer var beste plassering en 13. plass av 49 lag til et lag med 3xSjødal og Are.

I NM for juniorer fikk Sofie sølv sammen med makker Marius Dalemark Austad.

I NM for damer lag kom et lag med 2xSjødal midt på treet. Det var svært gledelig at Nesodden kunne stille to fulle lag i rekruttpuljen og de gjorde en god innsats. I tillegg ble Anne Gullie Falkenberg hentet inn på kort varsel og endte på en imponerende sølvplass.

Årsrapport 2023 fra Rekrutteringsutvalget.

(Av Einar Visnes, Ane Haaland, Morten Brataas)

I 2023 har en stor del av klubbens medlemmer tatt aktivt del i rekruttering av nye deltakere til kurs, kursing av over 40 personer, og i å ønske de nye velkommen i klubben. Dette er en ressurs Nesodden BK kan være stolt over å ha, og som gjør at vi i Rekrutteringsutvalget (RU) har enda større glede av å gjøre den jobben vi er blitt bedt om. Resultatet bidrar til at NBK er den største klubben i landet med våre 151 medlemmer (når man ikke regner med den nettbaserte klubben Missklikk).

RU har i dette året involvert store deler av lærerteamet i planlegging og gjennomføring av aktivitetene. Nøkkelpersonell har vært Kristoffer Hellum, Marianne Grydeland, Per Watz, Stein Schrøder og Trygve Sætereng i tillegg til rekrutteringsutvalget bestående av Ane Haaland, Einar Visnes og Morten Brataas.

Hovedaktivitetene i 2023 har vært gjennomføring av grunnkursene og tilhørende introduksjon til spilling på klubbkveldene gjennom spill i C-gruppen.

Grunnkurs Vår 2023

Vi rekrutterte nye spillere ved å gå gjennom listene over potensielle spillere som hadde registrert sin interesse, hovedsakelig på tidligere stand fra høsten 2022 og 2023. I alt hadde vi 12 nye kurs-deltakere. Tidligere kursdeltakere ble invitert til å delta for å kunne repetere – og møtte i varierende grad. Etter kurset ble spillerne invitert til å spille i C-gruppen der vi brukte første ½ time til å repetere ett kapittel fra læreboken.

På slutten av vårsemesteret og i starten på sommerbridgen hadde vi tilbud om å spille med mentor til kursdeltakerne fra vår 2023 og høst 2022. Dette bidro til å lette overgangen til 'vanlig klubbkveld'. Det medførte betydelig økning i deltakelsen i B sommerbridge 2023 sammenlignet med 2022.

I dag er 4 av de 12 aktive spillere i klubben.

Grunnkurs Høst 2023

Høsten 2023 gjennomførte vi en omfattende planlegging og gjennomføring av stand ved de fleste av kolonialbutikkene på Nesodden i tillegg til senteret på Tangen. Stein tok utallige telefoner som resulterte i at over 30 av klubbens medlemmer deltok aktivt på stand. Dette resulterte i totalt 130 navn på listene. Av disse var det 32 som meldte seg på Grunnkurset og 22 som gjennomførte. Det spesielle med høstens gruppe var at hele gruppen var samlet i en klasse. Lærere var Ane, Kristoffer Morten, Stein og Trygve. Og vi reserverte en kveld til å gjennomføre en turnering i henhold til læreboken.

Per nå er 17 aktive spillere i klubben og mange har markert seg i både A og B gruppene. Det må karakteriseres som en kjempesuksess.

Flere detaljer om planlegging, rekruttering og gjennomføring av høstens Grunnkurs finnes i dokumentet **NBK-24-03 Rekruttering høsten 2023 - Erfaringer**

Begge kursene brukte Grunnkursboka som utgangspunkt, og gikk over 10 kvelder. Vi har hatt veiledere ved hvert bord i begge kursene, og dette har vært en nøkkel til den gode læringen deltakerne rapporterer om. Marianne har lært opp og koordinert veilederne og sørget for at det var nok veiledere til hvert bord gjennom hele kurset. Vi har rekruttert veiledere i stor grad fra B-pulja, og dette har medført at mange av veilederne har opplevd at det har vært nyttig for dem selv også å få en ny gjennomgang av meldinger og spill, samt at de «kan nok» til å veilede ved bordene til de nye. De som har stilt opp som veiledere er: Dag Valla, Einar Visnes, Hanne Gilbo, Kristoffer Hellum, Marcia Titley, Morten Brataas, Nils Erik Lie, Per Watz, Roar Granly, Stein Schrøder, Svein Kaarød, Sølvi Holmgren og Trygve Sætereng. Det at så mange har stilt opp som veiledere sier mye om hvor stor innsatsvilje det er i klubben for å kurse nye deltakere, og bidra til å få dem med i klubben: Når de nye skal begynne å spille i klubben så kjenner de allerede mange der, og dette har gjort overgangen fra kurs til klubb enklere. Kursdeltakerne har satt stor pris på denne veiledningen, og gitt uttrykk for at den har vært svært viktig for deres læring – og trivsel.

En viktig del av grunnkurset har vært å fokusere på trivsel og bridgeglede, og å skape et miljø der det å feile eller «dumme seg ut» er helt trygt, og helt normalt. Tilbakemeldingene tyder også på at dette fokuset har vært svært viktig for at de nye spillerne blir motivert til å bli med videre i klubben.

Læreboka

Ane har nedlagt et betydelig arbeid i revidering av læreboka med noe hjelp fra øvrige RU og lærerteamet. Strukturen er forbedret, litt utvidet teori, rapporterte feil er korrigert, forslag til endringer implementert og noen flere spill lagt til. Før trykking ble det gjennomført en omfattende granskning av manus. Boken er blitt en stor suksess og i tillegg til salg internt i klubben er det mange andre klubber som har kjøpt den.

Annet

Foruten grunnkurset er det gjennomført en god del undervisning privat i celler (vanligvis 4 deltakere). Vi gjennomførte også en kursserie over 5 mandagskvelder i aug/sept der vi inviterte kurs-deltakerne fra de to siste grunnkurs; høst 2022 og vår 2023. I alt var 17 personer innom 1 eller flere kvelder. Tema fortrinnsvis knyttet til erfaringer fra siste spillekveld.

RU har gjennomført evaluering av kursene og tilbakemeldingene fra elevene har generelt vært meget positive til alle arrangementer.

Bidrag til rekruttering og kursing i andre klubber

Vi har bidratt til rekruttering i Sarpsborg BK, gjennom å kurse dem i hvordan opptre på stand, og vi har laget rekrutteringsmaterialer for klubben. Vår fotograf Anne S Enger tok bilder av medlemmene i Sarpsborg BK, Ane intervjuet en del av dem, og så spilte vi i klubben flere kvelder for å bli mer kjent med dem og snakke med dem om rekruttering og kursing. Her har Einar, Morten, Per W og Anne deltatt. Ane laget utkast til brosjyre og plakater, og laget også en spesialutgave av Kursboka for Sarpsborg.

Per Watz tok, i egenskap av nestleder i Østfold og Follo Krets, kontakt med lederne i Spydeberg og Askim bridgeklubber for å diskutere samarbeid om kurs. De to klubbene hadde gitt uttrykk for at de trengte hjelp til rekruttering og kursing. Initiativet til dette skjedde i 2023. Mer om at Nesodden BK har gjennomført et ti ukers kurs med ca 30 deltakere for de to klubbene i januar – april 2024, i neste års rapport.

Idedugnad på initiativ fra og ledet av Nesodden BK

En dugnad for å utveksle ideer og erfaringer om rekruttering, miljø og klubbdrift ble gjennomført på Storebaug Gjestegård gård 24. mai 2023 med 23 deltakere fra ni av klubbene i kretsen, inkludert nestlederen i kretsen. Dugnaden var i regi av NBK, på vegne av Østfold og Follo krets.

Konklusjonen fra deltakerne var: **Dette var nyttig**, og ga inspirasjoner og ideer som vi kan ta med videre. Noen trenger hjelp til dette, og slik hjelp er tilgjengelig.

Bakgrunnen for idedugnaden var at medlemstallene for mange av bridgeklubbene i kretsen er gått ned, og at flere klubber er lagt ned. Dette følger trenden fra hele landet. Men noen klubber, inkludert Nesodden, Son og Sarpsborg, har hatt gode erfaringer og tatt initiativer som har gitt gode resultater – og som kan deles med andre.

Per Watz fra Nesodden ledet dugnaden i samarbeid med Ane Haaland, og med bistand fra og deltakelse av flere av klubbens medlemmer (Einar, Morten, Stein og Mariannne). Per trakk opp «de lange linjene» i klubb utviklingen i Follo, og reflekterte over noen av årsakene til nedgangen i medlemmer og til at klubbene sliter. Spesielt ble det pekt på at klubber som lever godt og tilmed kan vise til vekst i medlemsmassen var opptatt av klubbens organisasjonskultur og av å skape et sosialt miljø og en kultur der nye medlemmer blir inkludert og føler seg trygge og velkomne. Klubber som spesielt er opptatt av konkurransedelen sliter med nyrekruttering og med å få nye medlemmer integrert i klubben.

Konklusjonene fra Idedugnaden for bridgen var klare:

- 1. Sosialt, og miljø er viktig – og «Eliteklubbene» dør:** Klubbene som først og fremst satser på sosialt samvær og et godt miljø har det beste utgangspunktet for å vokse, mens klubbene som satser i retning av «elitespilling» sliter med rekruttering og med å beholde nybegynnerne.
- 2. Trenger hjelp til opplæring av bridgelærere:** Flere klubber sier de gjerne vil lære opp nye spillere, men mangler kompetanse til å lære dem opp.
- 3. Utfordring å integrere nye spillere i klubben:** Å få nye spillere til å trives og til å bli en del av klubben er vanskelig. Mange av medlemmene vil «bare spille bridge» og engasjerer seg ikke i å hjelpe med å integrere de nye: De blir et irritasjonsmoment, heller enn å bli sett på som ressurser for klubbens overlevelse og vekst.

I etterkant av dugnaden har flere av klubbene tatt initiativ til videre aktiviteter, og NBK har bidratt aktivt til flere av disse.

En rapport fra dugnaden er tilgjengelig.

Informasjon

Resultater legges ut på nettet når spillekvelden er ferdig, men selve oversikten på nesoddenbk.com blir lagt ut på mandag sammen med oppdatert bulletin. Også annen informasjon legges fortløpende ut på hjemmesidene ved behov. Det ble skrevet 38 bulletiner i løpet av året med et opphold under sommerferien.

Spilleavgift

Spilleavgiften ble økt til 80 kroner i mai 2023. 20 kroner av dette beregnes som utgifter til kantine. Siden man betaler for kantine på sommerbridgen var spilleavgiften der satt til 60kr.

Kortlegging

Bjørn Johannesen stod for legging av kort fram til sommeren 2023. Etter det var det Sondre Græsholt Sjødal som la kort for resten av året. Det betales kroner 530 for hver ordinære kveld. Det har også blitt lagt kort til noen av kurskveldene.

Sak 3: Regnskap og revisors beretning

Styrets kommentar:

Regnskapet har vært preget av den forskjellige oppfatningen av hva den valgte kasserer forventet å ha som oppgave, og hva styret ellers hadde en forventning av. Dette medførte at det ble et stort etterslep av innkreving av spilleavgift og utbetalinger for utlegg. Den valgte kasserer trakk seg derfor fra styret i januar 2024 og kassereroppgavene har blitt utført av styrets leder.

Styret vil takke Tonje Robberstad for innsatsen som hun har gjort gjennom mange år med å føre regnskapet for klubben og har fått satt opp regnskapet i en nettbasert løsning som på sikt vil forenkle kasserer sin jobb. Det at man ikke lenger bruker kontanter gjør en del oppgaver enklere, men medfører også veldig mange ekstra bilag. Den optimale flyten for hvordan dette skal gjøres er ennå ikke funnet, men er fortsatt under utarbeiding.

Vi setter da også strek over det siste året og uoverensstemmelsene siden vi har klart å få kontroll over regnskapet, og det meste av fordringer relatert til utestående spilleavgift er nå innbetalt i løpet av april 2024.

Styret vil også takke Lise Syversen for veldig god bistand i forbindelse med ferdigstilling av årsregnskapet!

Sak 4: Fastsettelse av årskontingent

Styret foreslår ingen endring i årskontingent og beholder den på NOK 400,-

Sak 5: Innkomne forslag

1. Dekning av spilleavgifter for deltagelse i parturneringer i regi av Østfold&Follo Krets

De siste årene har klubben fått mange nye medlemmer gjennom stor kursaktivitet. Aktivitetsnivået i klubben har nå nådd nye høyder.

Våre nye spillere utviser stor iver i å forbedre sin bridge, og de blir stadig mer kunnskapsrike og erfarne.

Naturlig nok har bare noen få av våre nye medlemmer så langt deltatt i bridgeturneringer utenfor klubben. Noen deltok i NBF's rekruttpulje i NM damelag, og tilbakemeldingene derfra var entydig at det å få spille i nye omgivelser var både inspirerende og lærerikt.

Deltagelse i KM-lag er og har vært gratis for spillere på klubbens lag hele tiden.

Klubben praktiserte i sin tid at våre klubbmedlemmer fikk dekket spilleavgifter for deltagelse i parturneringer i Kretsens regi - bortsett fra deltagelser i KM par.

For å gjøre det lettere for våre nye medlemmer til også å delta i turneringer utenfor klubben, foreslår forslagsstiller at klubben gjeninnfører ordningen med å dekke turneringsavgifter i parturneringer i regi av Østfold&Follo Krets.

Styrets kommentar: Styret støtter forslaget og foreslår at det trer i kraft straks årsmøtet vedtar det.

2. Premier for ordinære kveldsturneringer

Mulighet for å velge noe annet enn gavekort på Vinmonopolet om man vinner premie. For eksempel flaxlodd.

Styrets kommentar: Styret støtter forslaget.

3. Forslag til endring av vedtektene, § 8

Forslagsstillerne ønsker med dette forslaget å sikre kontinuiteten i styret.

Klubben vokser sterkt og oppgavene blir flere. I tillegg til de som sitter i styret, gjøres det en kjenpejobb med opplæring, kurs og rekruttering av medlemmer til klubben.

For å sikre kontinuitet i styret vil forslagsstillerne foreslå endring av vedtektene, § 8. Vi vil foreslå at styrets sammensetning øker med to varamedlemmer.

Kontinuiteten av driften i klubben vil i større grad bli sikret ved endringer/uttredelse av styrets faste medlemmer. Varamedlemmet kan umiddelbart trekkes inn som fast medlem av styret.

Forslagsstillerne vil derfor foreslå et nytt avsnitt/kulepunkt i § 8 **uthevet**.

Det vil med dette forslaget være riktig å endre teksten i siste kulepunkt.
«Styremedlem» endres medlem.

§ 8

Klubben ledes av et styre på 6 medlemmer bestående av: Leder, nestleder, kasserer og 3 styremedlemmer som alle velges for 2 år av årsmøtet.

For å sikre kontinuiteten i styret velges:

- Leder og 2 styremedlemmer det ene året, og kasserer, nestleder og 1 styremedlem neste år. Alle med funksjonstid 2 år
- **Det velges 2 varamedlemmer for 2 år med møterett til styremøter. Varamedlemmet har tale- og forslagsrett.**

- Ved uttredelse i funksjonstiden, velges ett nytt **medlem** av styret. Det nye **medlemmet** sitter til neste årsmøte

Styrets kommentar:

Styret er enig i ønsket om å ha en vararepresentant dersom noen må tre ut av styret, men har et alternativt forslag:

§ 8

Klubben ledes av et styre på 6 medlemmer bestående av: Leder, nestleder, kasserer og 3 styremedlemmer som alle velges for 2 år av årsmøtet.

For å sikre kontinuiteten i styret velges:

- Leder og 2 styremedlemmer det ene året, og kasserer, nestleder og 1 styremedlem neste år. Alle med funksjonstid 2 år
- **Det velges 1 varamedlem for 1 år. Varamedlemmet har tale- og forslagsrett. Hvis styret ikke er fulltallig på et styremøte vil varamedlemmet også ha stemmerett.**
- **Ved uttredelse av fast styremedlem i funksjonstiden trer varamedlemmet inn som fast styremedlem.**

Sak 6: Valg

Valgkomitéen har bestått av Tor Erik Granum og Arild Olsson.

Forslag til nytt styre:

Verv	Navn	På valg	Kommentar
Leder	Per Watz	2026	Velges annenhvert år
Nestleder	Hilde Marie Krange	2025	
Kasserer	Unn Elisabeth Lynum	2026	Velges annenhvert år
Styremedlem	Nils Erik Lie	2026	Velges annenhvert år
Styremedlem	Einar Visnes	2025	
Styremedlem	Karin Oppegård	2025	
Varamedlem	Daniel Olsson	2026	Velges for 2 år

Andre verv:

Verv	Navn	På Valg	Kommentar
Revisor		2026	Velges annenhvert år
Vararevisor			Velges annenhvert år
Valgkomité			Velges hvert år
Valgkomité			Velges hvert år